.E _ Cãmaia 1/tl!Jlddpal de
SAO LOURENCO DA MATA·PE
Casa Jair Peréira de Oliveira

REQUERIMENTO NoÚ96 t2018 VEREADOR PARTIDO
ELIAS BEZERRA CAVALCANTE JÚNIOR PSB

(JÚN.!A_~lJRISAQA.) L' ·, ·'--'V.A .. ) (_, u n o n f ,.,,. { s-4 "t 1~ ~
"'" .;;;'i, li, .••••. 11. "' •••• f,g, """ ~

ASSUNTO EM~

SOLICITO A REALIZAÇÃO DA PINTURA NA ESCOLA JOÃo~'RBifL~\)te
NO BAIRRO DA MURIBARA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais, seja solicitado ao ExmºSr. Prefeito do Município,
BRUNO PEREIRA, junto a Secretária de infraestrutura para que sejam
tomadas as devidas providências no que se refere à Solicitação a realização da
pintura da Escola João Barbalho, localizado no Bairro da Muribara.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das sessões, 26 de Fevereiro de 2018.

ELIAS BEZE~E JÚNIOR
(JÚNIOR DE MURIBARA)

Vereador - PSB